3 無錫國豐科技有限公司 東莞岳豐電子科技有限
公司

3 銷貨 35,654 按一定成數毛利計算 -%

3 無錫國豐科技有限公司 東莞岳豐電子科技有限
公司

3 應收帳款 15,085 按月結90天收款 -%

4 PRIME WIRE &
CABLE, INC.

MONOPRICE INC. 3 銷貨 61,752 按一定成數毛利計算 1%

〜60〜

岳豐科技股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

與交易 109年度交易往來情形(註三)

編號
(註一)

交易人名稱 交易往來對象 人　之
關　係
(註二)

科　目 金　額 交易條件
佔合併總營業收入

或資產之比率

5 UNC INVESTMENT &
DEVELOPMENT INC.

BESTLINK NETWARE
INC.

3 租金收入 11,065 按月收取 -%

5 UNC INVESTMENT &
DEVELOPMENT INC.

PRIME WIRE &
CABLE, INC.

3 租金收入 25,060 按月收取 -%

6 郴州岳豐電子科技有限
公司

東莞岳豐電子科技有限
公司

3 銷貨 13,746 按一定成數毛利計算 -%

註一、編號之填寫方式如下：

1.0代表母公司。

2.子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。

註二、與交易人之關係種類標示如下：

1.母公司對子公司。

2.子公司對母公司。

3.子公司對子公司。

註三、母子公司間業務關係及重要交易往來情形，僅揭露單方面之銷貨及應收帳

款等資料，其相對方之進貨及應付帳款等則不再贅述。

(二)轉投資事業相關資訊：

民國一○九年度，合併公司之轉投資事業資訊如下(不包含大陸被投資公司)：

投資公司 被投資公司 所在 主要營 原始投資金額 期末持有 期中最高持 被投資公司 本期認列之

名　　稱 名　　　稱 地區 業項目 本期期末 上期期末 股數 比率 帳面金額 股或出資情形 本期(損)益 投資(損)益 備註

本公司 YFC-BONEAGLE

ELECTRIC (B.V.I.)

CO., LTD.

英屬維京

群島

為轉投資菲律

賓、大陸及美

國所設立之控

股公司

1,781,915

(美金

54,423千元)

1,781,915

(美金

54,423千元)

53,906 %100.00 3,188,758 %100.00 (15,370) (26,672)該子公司當期損益與

本公司認列數之差異

係為與美國及菲律賓

子公司順流交易未實

現利益增加15,724千

元及側流交易未實現

利益減少4,422千元

″ BESTLINK

NETWARE INC.

美國 經營貿易業務 31,393

(美金

1,000千元)

31,393

(美金

1,000千元)

1,000 %100.00 19,447 %100.00 13,033 13,033

″ UNC INVESTMENT

& DEVELOPMENT,

INC.

美國 經營不動產投

資業務

1,496

(美金

50千元)

1,496

(美金

50 千元)

50 %100.00 42,905 %100.00 13,908 13,908

″ PREMIUM-LINE KSI

GMBH

奧地利 經營貿易業務 28,193

(歐元

600千元)

28,193

(歐元

600千元)

- %100.00 (44,043) %100.00 (8,582) (8,582)

″ MONOPRICE

HOLDINGS, INC

美國 為轉投資美國

所設立之控股

公司

1,031,853

(美金

32,507千元)

1,031,853

(美金

32,507千元)

100 %100.00 1,200,451 %100.00 94,168 94,168

″ PREMIUM-LINE

SYSTEMS GMBH

德國 經營貿易業務 1,077

(歐元

30千元)

1,077

(歐元

30千元)

- %100.00 - %100.00 (336) (336)

″ YUE FONG

COMPANY

LIMITED

越南 經營貿易業務 5,989

(美金

200千元)

- - %100.00 2,114 %100.00 (1,888) (1,888) 註2

YFC-BONEAGLE

ELECTRIC

(B.V.I.) CO., LTD.

YFC-BONEAGLE

HOLDINGS

(CAYMANS) CO.,

LTD.

開曼群島為轉投資大陸

及美國所設立

之控股公司

752,008

(美金

22,807千元)

752,008

(美金

22,807千元)

22,807 %100.00 1,242,697 %100.00 61,188 61,188

〃 EUROPOWER

INTERNATIONAL

LIMITED

英屬維京

群島

經營貿易業務 161,778

(美金

4,890千元)

161,778

(美金

4,890千元)

4,890 %100.00 1,395,861 %100.00 (57,826) (57,826)

〃 UNIVERSAL

NETWORK

CORPORATION

薩摩亞 為轉投資大陸

所設立之控股

公司

646,459

(美金

20,000千元)

646,459

(美金

20,000千元)

20,000 %100.00 578,018 %100.00 7,870 7,870

〃 MAX SYNERGY

LIMITED

薩摩亞 為轉投資大陸

所設立之控股

公司

23,392

(美金

720千元)

23,392

(美金

720千元)

720 %80.00 20,976 %80.00 (512) (410)

〜61〜

岳豐科技股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

投資公司 被投資公司 所在 主要營 原始投資金額 期末持有 期中最高持 被投資公司 本期認列之

名　　稱 名　　　稱 地區 業項目 本期期末 上期期末 股數 比率 帳面金額 股或出資情形 本期(損)益 投資(損)益 備註

YFC-BONEAGLE

ELECTRIC

(B.V.I.) CO., LTD.

PREMIUM LINE

ASIA LTD.

薩摩亞 經營貿易業務 1,472

(美金

50千元)

1,472

(美金

50千元)

50 %100.00 531 %100.00 (29) (29)

〃 YFC-BONEAGLE

INTERNATIONAL,

INC

菲律賓 經營貿易業務 5,840

(美金

200千元)

5,840

(美金

200千元)

220 %100.00 (29,271) %100.00 (22,113) (22,113)

〃 YFC

DEVELOPMENT

CORPORATION

菲律賓 經營不動產投

資業務

608

(美金

20千元)

608

(美金

20千元)

75 %100.00 (3,511) %100.00 (4,061) (4,061) 註1

〃 YFC BONEAGLE

ELECTRONIC

TECHNOLOGY

PHILS.

CORPORATION

菲律賓 各種電線電纜

電源線連插頭

插座、網路通

訊產品及網路

線等之生產及

銷售

6,170

(美金

200千元)

6,170

(美金

200千元)

200 %100.00 5,591 %100.00 - - 註1

〃 BESZIN

COPORATION INC.

薩摩亞 經營貿易業務 3,085

(美金

100千元)

3,085
(美金

100千元)

1,000 %100.00 13,117 %100.00 17 17

YFC-BONEAGLE

HOLDINGS

(CAYMANS) CO.,

LTD.

PRIME WIRE &

CABLE, INC.

美國 電源線及電源

線組、網路綜

合佈線系統之

銷售

511,700

(美金

15,500千元)

511,700

(美金

15,500千元)

15,500 %100.00 901,058 %100.00 92,435 92,435

MONOPRICE

HOLDINGS, INC

MONOPRICE, INC. 美國 經營貿易業務 1,031,853

(美金

 32,507千元)

1,031,853

(美金

 32,507千元)

500 %100.00 1,200,451 %100.00 94,168 94,168

註1：係民國一○八年十月間由本公司經B.V.I轉投資成立，資金業已到位。

註2：係民國一○九年二月間由本公司直接投資成立，資金業已到位。

註3：上列所有交易於編製合併財務報告時業已沖銷。

(三)大陸投資資訊：

1.轉投資大陸地區之事業相關資訊：
大陸被投資 主要營業 實　收 投資 本期期初自

台灣匯出累
本期匯出或

收回投資金額
本期期末自
台灣匯出累

被投資公司 本公司直接
或間接投資

期中最高
持 股 或

本期認
列投資

期末投
資帳面

截至本期
止已匯回

公 司 名 稱 項　　目 資本額 方式

(註1)

積投資金額 匯出 收回 積投資金額

(註3)

本期損益 之持股比例 出資情形 損　益

(註2)

金　額 投資收益

東莞岳豐電子科

技有限公司

各種電線、電纜、

電線插頭、插座之

生產及銷售

241,998

(美金

7,387千元)

( 二 ) 240,494

(美金

7,007千元)

- - 240,494

(美金

7,007千元)

(27,338) .... 100.00 % 100.00 % (27,338)

(一)

312,796 -

無錫國豐電子科

技有限公司

高遠寬頻區域通訊

網等之生產及銷售

646,459

(美金

20,000千元)

( 二 ) 646,459

(美金

20,000千元)